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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 31 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
03.02.2019 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KRÓL Gabriela 13 Wisła Puławy 1:09.25 543 32.19 37.06
2. WYSOCKA Amelia 12 Fala Kraśnik 1:09.79 530 33.50 36.29
3. POŹDZIK Aleksandra 13 Orka Zamość 1:18.03 379 36.49 41.54
4. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 Wisła Puławy 1:19.23 362 37.78 41.45
5. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 1:20.13 350 36.14 43.99
6. ZIELIŃSKA Maja 12 Lublinianka 1:20.78 342 39.33 41.45
7. FILIPEK Antonina 13 Avia Świdnik 1:23.48 310 39.29 44.19
8. KAPUSTA Aleksandra 13 Aqua Ryki 1:23.67 308 38.34 45.33
9. WIELGUS Emilia 12 Fala Kraśnik 1:24.45 299 39.71 44.74

10. DANILEWICZ Julia 12 Olimpia Lublin 1:25.07 293 40.07 45.00
11. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 1:26.32 280 39.97 46.35
12. STACHOWIAK Maria 13 Lublinianka 1:27.23 271 42.98 44.25
13. KRÓLIK Michalina 13 Avia Świdnik 1:28.08 264 41.47 46.61
14. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 1:28.47 260 40.23 48.24
15. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 1:28.69 258 39.87 48.82
16. WIKTOROWICZ Kaja 13 Avia Świdnik 1:29.20 254 41.21 47.99
17. BARTOŚ Wiktoria 12 Skarpa Lublin 1:29.33 253 41.86 47.47
18. BARWIŃSKA Maja 12 Sparta Biłgoraj 1:29.63 250 43.74 45.89
19. CICH Kinga 12 Sparta Biłgoraj 1:30.03 247 41.11 48.92
20. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 1:32.62 227 43.87 48.75
21. RUMIŃSKA Iga 12 Olimpia Lublin 1:33.71 219 43.28 50.43
22. WOJTYSIAK-WOJTCZAK Anna 13 Avia Świdnik 1:35.77 205 46.12 49.65
23. BRZYSZKO Paula 12 Skarpa Lublin 1:36.22 202 46.06 50.16
24. GEPNER Urszula 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:36.47 201 46.49 49.98
25. DOMINIK Natalia 12 WUKS SP30 Lublin 1:42.20 169 47.41 54.79
26. MAŁAJ Klaudia 12 WUKS SP30 Lublin 1:43.59 162 46.05 57.54
27. KUSIAK Natalia 13 Avia Świdnik 1:49.84 136 54.81 55.03
28. NIEDBALSKA Julia 12 Avia Świdnik 1:53.56 123 55.00 58.56

DYSKW. BIERNACKA Anna 13 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu

DYSKW. HAPAK Magda 13 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. SZUPER Katarzyna 15 Orka Zamość 1:06.82 604 30.64 36.18
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:09.14 545 32.00 37.14
3. DWOJAK Natalia 15 Olimpia Lublin 1:09.99 526 33.02 36.97
4. DRAGAN Julia 15 Olimpia Lublin 1:10.37 517 33.02 37.35
5. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 1:10.58 513 31.07 39.51
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra SP5 15 Olimpia Lublin 1:10.78 508 32.29 38.49
7. SIOMA Zuzanna 15 Orka Zamość 1:10.97 504 32.34 38.63
8. KOZAK Katarzyna SP5 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.55 492 32.11 39.44
9. KIERAGA Patrycja 15 Olimpia Lublin 1:13.27 458 33.25 40.02

10. CHMIELEWSKA Adrianna 14 Wodnik Krasnystaw 1:14.07 444 33.72 40.35
11. PECIO Anna 14 Wisła Puławy 1:14.92 429 35.64 39.28
12. PYSZNIAK Alicja SP5 14 Olimpia Lublin 1:14.98 428 34.46 40.52
13. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 1:16.39 404 34.55 41.84
14. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 Orka Zamość 1:18.00 380 35.35 42.65
15. MITUŁA Magdalena 15 Olimpia Lublin 1:18.11 378 35.90 42.21
16. CIEĆKO Patrycja 14 Olimpia Lublin 1:18.33 375 35.92 42.41
17. BORZĘCKA Julia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.49 373 35.81 42.68
18. PIWOŃSKA Amelia 14 Aqua Ryki 1:20.96 340 37.65 43.31
19. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:35.41 207 44.98 50.43
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 AZS UMCS Lublin 1:04.31 678 29.29 35.02
2. ŻMUDA Weronika SL 19 AZS UMCS Lublin 1:06.59 611 30.77 35.82
3. SZUPER Katarzyna 15 Orka Zamość 1:06.82 604 30.64 36.18
4. WILCZEWSKA Aleksandra 17 Olimpia Lublin 1:08.05 572 31.84 36.21

PROCHOWNIK Martyna 17 AZS UMCS Lublin 1:08.05 572 30.99 37.06
6. PIOTROWICZ Maja 17 AZS UMCS Lublin 1:09.08 547 32.59 36.49
7. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:09.14 545 32.00 37.14
8. KRÓL Gabriela 13 Wisła Puławy 1:09.25 543 32.19 37.06
9. WYSOCKA Amelia 12 Fala Kraśnik 1:09.79 530 33.50 36.29

10. DWOJAK Natalia 15 Olimpia Lublin 1:09.99 526 33.02 36.97
11. ADAMEK Barbara 17 Olimpia Lublin 1:10.11 523 33.11 37.00
12. DRAGAN Julia 15 Olimpia Lublin 1:10.37 517 33.02 37.35
13. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 1:10.58 513 31.07 39.51
14. WIŚNIEWSKA Aleksandra SP5 15 Olimpia Lublin 1:10.78 508 32.29 38.49
15. SIOMA Zuzanna 15 Orka Zamość 1:10.97 504 32.34 38.63
16. KOZAK Katarzyna SP5 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.55 492 32.11 39.44
17. WIECZOREK Marika 16 Olimpia Lublin 1:13.10 461 33.01 40.09
18. KIERAGA Patrycja 15 Olimpia Lublin 1:13.27 458 33.25 40.02
19. BĘBEN Nina 16 Olimpia Lublin 1:13.42 455 33.84 39.58
20. CHMIELEWSKA Adrianna 14 Wodnik Krasnystaw 1:14.07 444 33.72 40.35
21. PECIO Anna 14 Wisła Puławy 1:14.92 429 35.64 39.28
22. PYSZNIAK Alicja SP5 14 Olimpia Lublin 1:14.98 428 34.46 40.52
23. ŁYSAKOWSKA Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:15.31 422 34.11 41.20
24. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 1:16.39 404 34.55 41.84
25. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 Orka Zamość 1:18.00 380 35.35 42.65
26. POŹDZIK Aleksandra 13 Orka Zamość 1:18.03 379 36.49 41.54
27. MITUŁA Magdalena 15 Olimpia Lublin 1:18.11 378 35.90 42.21
28. CIEĆKO Patrycja 14 Olimpia Lublin 1:18.33 375 35.92 42.41
29. BORZĘCKA Julia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.49 373 35.81 42.68
30. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 Wisła Puławy 1:19.23 362 37.78 41.45
31. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 1:20.13 350 36.14 43.99
32. ZIELIŃSKA Maja 12 Lublinianka 1:20.78 342 39.33 41.45
33. PIWOŃSKA Amelia 14 Aqua Ryki 1:20.96 340 37.65 43.31
34. FILIPEK Antonina 13 Avia Świdnik 1:23.48 310 39.29 44.19
35. KAPUSTA Aleksandra 13 Aqua Ryki 1:23.67 308 38.34 45.33
36. WIELGUS Emilia 12 Fala Kraśnik 1:24.45 299 39.71 44.74
37. DANILEWICZ Julia 12 Olimpia Lublin 1:25.07 293 40.07 45.00
38. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 1:26.32 280 39.97 46.35
39. KRUKOWSKA Zuzanna 16 Aqua Ryki 1:27.08 273 38.93 48.15
40. STACHOWIAK Maria 13 Lublinianka 1:27.23 271 42.98 44.25
41. KRÓLIK Michalina 13 Avia Świdnik 1:28.08 264 41.47 46.61
42. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 1:28.47 260 40.23 48.24
43. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 1:28.69 258 39.87 48.82
44. WIKTOROWICZ Kaja 13 Avia Świdnik 1:29.20 254 41.21 47.99
45. BARTOŚ Wiktoria 12 Skarpa Lublin 1:29.33 253 41.86 47.47
46. BARWIŃSKA Maja 12 Sparta Biłgoraj 1:29.63 250 43.74 45.89
47. CICH Kinga 12 Sparta Biłgoraj 1:30.03 247 41.11 48.92
48. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 1:32.62 227 43.87 48.75
49. RUMIŃSKA Iga 12 Olimpia Lublin 1:33.71 219 43.28 50.43
50. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:35.41 207 44.98 50.43
51. WOJTYSIAK-WOJTCZAK Anna 13 Avia Świdnik 1:35.77 205 46.12 49.65
52. BRZYSZKO Paula 12 Skarpa Lublin 1:36.22 202 46.06 50.16
53. GEPNER Urszula 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:36.47 201 46.49 49.98
54. DOMINIK Natalia 12 WUKS SP30 Lublin 1:42.20 169 47.41 54.79
55. MAŁAJ Klaudia 12 WUKS SP30 Lublin 1:43.59 162 46.05 57.54
56. KUSIAK Natalia 13 Avia Świdnik 1:49.84 136 54.81 55.03
57. NIEDBALSKA Julia 12 Avia Świdnik 1:53.56 123 55.00 58.56

DYSKW. BIERNACKA Anna 13 Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu

DYSKW. HAPAK Magda 13 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK SZYNAL Amelia SL 16 Skarpa Lublin 1:14.53 435 34.46 40.07


